diligenter aiiponas, pront expedire videri;-, nostra

fretiis aucloritate, tuum niinisterium sludiosum,

inquirendo et jirocedendo super lioc ex officio

summarie de ]dano, sine slrepitu et flgura judicii,

quomodocumque etper quoscumque tibividebitur

opportunum.

« Ut autem hrec, qua? tibi commiltimus, eo

liberius exequi valeas, quo majori circa ea fueris

potestate munitus, vocandi propter hoc ad pnc-

sentiam tuam personaUter, quoscumque videris

evocandos, etianisi extra Campaniam fuernit, et

exigendi a quibuscumque tibi videbiturdeveritate

dicenda, sive de parendo niandatis tuis, aut Ec-

clesia?, vel quodcumque aliud juramentum ; ac

absolvendi illos, qui rcstituerint, qua3 habent de

thesauro et iionis prffidictis et qui etiam revela-

verint, quos habere sciverint ex eisdem,ab excom-

municationum sentenliis, quas propterea incurre-

runt, imposita ipsis pro modo culiige poenitenlia

salutari ; standi praeterea, pracipiendi et faciendi

in pra?dictis partibus quajcumque circa invTinissa

noveris expetlire ; imo contradiclores quoslibet, et

rebelles quoscumque, et cujuscumque conditionis

fuerint aut stalus , etinmsi pontificali vel alia

quavis pra^emineant dignitate ; auctoritate nostra

appellatione postposita compescendi, ac invocandi

super hoc, si opus fueril, auxiiium l>rachii siecu-

laris ». Et mfra : « Plenam et liberam tibi conce-

dimus auctoritate praeseutium facultalem. Dat.

Laterani VH id. Decemb. aimo i ».

58. InstaurandcB relifjioni et tollendo schis-

mati in provinciis Orientalibus vacat Benedictus.

— Dignam etiam Apostolico zelo solliiiludinein

porrexit iu Orientem, atque alias schismalicorum

provincias, in quibus ob diuturnum schisma

vitiorum sinttsexcreverant: adco enim obsoleverat

divinus cultus, sauclorum Datium institula im-

pune convellebantur, et labefactabalur Evangelica

lex, ut, quemadmodnm deplorat Pontifex, Eccle-

siae ' furma ac pulchriludo iu terris Andronici

imperatoris Grfficorum et Orosii regis Serviae

illiusque fralris ac matris Ileleiiae ditione penitus

eriiarcuisse videretur. Ut igilur tut animaium
stragi, atque ingentibus aliis malis, quaj ex schis-

mate oninium scelerum fonte detluxeiant, occur-

reret Chiisti vicarius, Marlinum Aiitibarensem

archiepiscopum, ut in Servia aliisque Gra.-corum

circumjeclis provinciis ad ea emendanda incum-

beret, auctoritale Apostolica instruxil-.

Benedictus elc. venerabih fratri JJartino

archiepiscopo Anlibarensi.

a Ad audientiam nostram pervenil, quod iu